
^uj;, W ^f^fííl^l^panestri

Smlouva o dílo

uzavřená dle úst. §§ 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb.,
pozdějších předpisů

DOMOV SENIORŮ NOVÉ,STRAŠEC
])QSkyt9valel soclátnich slušet)

tW

l'},.)J) :ll,íi
1~.. 12. 20'7?

é.j. ^/^„.,,,,,,,
'^^^'l^ň"^.^ .;...^.^'f •

DSNS
lublic!ril>k^ zákoník, ve zněni

>)^

Název:

Sídlo:
IČO
Zastoupený:
Email:

l. SMLUVNÍ STRANY

Domov seniorů Nové Strašecí, p.s.s.
Křivoklátská 417, 271 Ol Nové Strašecí
71209921
PhDr. Mgr. Miluše Junova, MHA
r

l

l

dále jen „Objednatel"

a

Název:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Plátce DPH

Zastoupený:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Telefon:

Email:

dále jen „Zhotovitel"

GANESTRA spol. s r. o.
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno
092 87 426
CZ 092 87 426
ANO
Mgr. Jana Břenková

Marek Svitavský

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany")

uzavřeli v souladu s § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů {dále jen „Občanský zákoník") tuto smlouvu.

Stránka l

panestra
?>•^



II.

^anestra

ÚVODNÍ USTANOVENÍ, PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Tato smlouva je uzavřena v návaznosti na výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku
Multifunkční sklopný elektrický kotel (dále jen „Veřejná zakázka"), které bylo realizováno
Objednatelem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), v pozici zadavatele veřejné zakázky.

2. Předmětem Smlouvy je dodávka Muttifunkčního sklopného elektrického kotle Virutekk
Praktik 601

III. DOBA PLNĚNÍ

l. Zhotovitel je povinen dílo realizovat takto:
dokončení dodávky a jeho předání Objednateli nejpozději do 15.1.2023

IV. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je: Domov seniorů Nové Strašecí p.s.s. Křivoklátská 417. 271 Ol Nové
Strašecí

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l. Zhotovitel se zavazuje předat dodávku dle podmínek této Smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících ze Smlouvy postupovat
samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního
výsledku plnění Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje převzít dodávku a zaplatit za poskytnuté plnění Zhotoviteli za
dohodnutých podmínek cenu dle či. VI. této Smlouvy.

VI. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Celková cena dodávky, včetně všech jeho součástí a příslušenství se sjednává ve výši:
Celková cena bez DPH: 311 800, Kč bez DPH

Výše DPH 15%: 46 770, Kč,
Ceiková cena včetně DPH 15 %: 358 570, Kč

Stránka 2

^anestra
^



panestra

2. Ve sjednané ceně dodávky jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na řádnou dodávku,
včetně nákladů na montáž a dopravu. Sjednaná celková cena dodávky je cenou nejvýše
přípustnou a nepřekročitelnou se započtením veškerých nákladů.

3. Podkladem pro platbu kompletního dodávky Objednatelem je daňový doklad  faktura
(dále jen „Faktura"), který je Zhotovitel oprávněn vystavit po podpisu smlouvy. Splatnost
Faktury je 15 dnů od vystavení a převzetí dokladu.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle Občanského zákoníku.

5. Objednatel je oprávněn Fakturu bez zaplacení vrátit druhé smluvní straně před uplynutím
lhůty splatnosti, a to k provedení opravy, nebudeli Faktura obsahovat některou povinnou
nebo dohodnutou náležitost nebo budeli chybně vyúčtována cena za Dílo. Oprávněným
vrácením Faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná

faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

6. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka
odepsána z účtu Objednatele.

7. Zálohy Objednatel neposkytuje.

Vil. SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Dojdeli k prodleni s úhradou Faktury, je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu
splatnosti Faktury až do doby zaplacení dlužné částky.

2. Smluvní pokuty a úroky z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne,
kdy povinná strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní
pokuty nebo úroku z prodlení, která bude obsahovat jejich vyčíslení.

3. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy nenídotčeno právo Objednatele na náhradu
škody vzniklé mu v příčinné souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím
Zhotovitele.

4. Odstoupit od Smlouvy je Zhotovitel oprávněn v případě podstatného porušení Smlouvy
Objednatelem. Za podstatné porušení Smlouvy na straně Objednatele se považuje
zejména prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené Faktury delší než 30 dnů.

5. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní
straně.

panestra
?<



panestra

Vlil. OSTATNÍ UJEDNÁN Í

l. Zhotovitel se zavazuje, že bude veškeré činnosti, které jsou součástí Díla, provádět
osobně, svým jménem a na vlastní odpovědnost, popřípadě svými zaměstnanci.
Zhotovitel není oprávněn pro realizaci činností, která jsou součástí Dodávky, využívat třetí
osoby, které nejsou se Zhotovitelem v pracovněprávním vztahu.

2. V souvislosti s financováním předmětu Smlouvy z veřejných prostředků a ustanovením § 2
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších
předpisů, je Zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tyto
závazky Zhotovitele se vztahují i na jeho smluvní partnery, podílející se na plnění Smlouvy

3. Tato Smlouva je uzavřena dle úst. § 2586 a naši. Občanského zákoníku; práva a povinnosti
stran touto Smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

4. Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru
smluv"). Smluvní strany proto souhlasí s tím, že Objednatel je oprávněn uveřejnit celý
obsah této smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu smlouvy.

6. Smlouva nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv.
7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom
vyhotovení.

8.

9.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze Smlouvy třetí osobě.

V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají
ostatní ustanovení této Smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení
této Smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a dohodly
se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy
současně potvrzují, že Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné
a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření
nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti

l

l

l

Stránka 4

panestra
^



panestra

žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto Smlouvou
zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

dne j^ě ^.'^^.oi—1 •f^ 6 ^o^ 2 V Brně dne 12.12.2022

Za Obťft(tlW^e,rů Nwá Sirostí
s

a

PhDr. Mgr/^iluše Junova, MHA

Za Zhotovitele Ganestra spol. s r,o.

Mgr. Jana Břenková jednatelka

i

!

Stránka 5

panestra
^i



Virutekk
essEncjal chEf's drEams

• VELIKOSTI KOTLIN: BOL, 100L, 160L, 250L, 350L

• MOŽNÉ VAŘIT JIŽ PŘI VSÁDCE 20'/. OBJEMU KOTIINY

KOTUNA JE LISOVÁNA Z JEDNOHO KUSU  NENÍ SVAŘOVANÁ. JE mOBENA Z NEŘEŽI

DIN 14401, KYSELINOVZDORNÉ CHROMNIKLMOLYBDENOVÉ OCELI S NÍZKÝM OBSAHEM

UHLÍKU, mOCE ODOLNÉ VŮÉI KYSELINÁM JAKO ORGANICKÝM TAK ANORGANICKÝM

PŘI DODRŽENÍ NIŽŠÍCH KONCENTRACÍ A STŘEDNÍ ÚROVNÍ TEPLOT.

CELONEREZOVÉ PROVEDENÍ VARNÉHO KOTLE

MÍCHADLO JE MOŽNÉ REGULOVAT V DESETI KROCÍCH S MOŽNOSTÍ REVERZNÍHO CHODU

NEBO ÚPLNÉHO VYPNUTÍ, JE ODNÍMATELNÉAJE MOŽNÉ JEJ NAHRADIT MYCÍM RAMENEM

PRO SNADNÉ MYTÍ

DUPLIKÁTORJE VYHŘÍVÁN PÁROU O TEPLOTĚ AŽ 124 STUPŇŮ

AUTOMATICKÁ KONTROIA A DOPOUŠTĚNÍ MNOŽSTVÍ VODY V MEZIPIÁŠTI

DUPUKÁTORJE OPATŘEN AUTOMATICKÝM BEZPEČNOSTNÍM TUKOVÝM VENTILEM

ANAIOGOVÝ OVIÁDACÍ PANEl S MOŽNOSTÍ NAHRÁVÁNÍ AŽ 99 RECEPTUR SE ČTYŘMI

KROKY, JEDNODUCHÉ A PŘEHLEDNÉ OVIÁDÁNÍ

ZCHUZOVACÍ PROGRAM  PRODUKT MŮŽE BÝT ZCH1AZEN PROSTŘEDNICTVÍM NAPLNĚNÍ

MEZIPlAŠTĚ STUDENOU VODOU

MOTOROVÉ SKIAPĚNÍ S MOŽNOSTÍ ZASTAVENÍ V JAKÉKOLIV POLOZE A S PIYNUIÝM CHODEM

KOTLE JSOU OSAZENY VYPOUŠTĚCÍM VENTILEM O PRŮMĚRU Z"

NAPOUŠTĚNÍ VODY AUTOMATICKÉ S POČITADLEM MNOŽSTVÍ NAPUŠTĚNÉ VODY

BEZPEČNOSTNÍ MA6NETICKÉ PRVKY ZAMEZUJÍCÍ ÚRAZU OBSLUHY MÍCHADLEM

BEZPEČNOSTNÍ MAGNETICKÝ SPÍNAĚ PRO KONTROLU SPRÁVNÉ POLOHY KOTUNY

BEZPEČNOSTNÍ TERMOSTAT ZAMEZUJÍCÍ PROVOZU PŘI NÍZKÉ H1ADINĚ VODY V DUPUKÁTORU

BEZPEČNOSTNÍ STOP T1ACÍTKO PRO POTŘEBU RYCHLÉHO ZASTAVENÍ STROJE

SKUPENÍ ZA VÍCE JAK 90° USNADŇUJE ÚPLNÉ VYKLOPENÍ A PŘELÉVÁNÍ OBSAHU KOTLE

A TAKÉ ČIŠTĚNÍ KOTLE

mÁŽENÉ A ROBUSTNÍ NEREZOVÉ VÍKO S DVOJITOU KONSTRUKCÍ, KTERÁ UMOŽŇUJE KONTROLU

VSÁDKY, PŘIDÁVÁNÍ KOŘENÍ A IN6REDIENCÍ BEZ NUTNOSTI ZVEDNUTÍ VÍKA ZASTAVENÍ CHODU

CEDÍCÍ NÁSTAVEC PRO SNADNÉ SUTÍ VODY NAPŘ. PŘI VAŘENÍ TĚSTOVIN, l

PŘÍDAVNÁ SPRCHA PRO SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

(
^'»•

ť'J< t.

r

^•.^
*

X ^

rf
•ÍSť,,

l)^*« 4
^.i.•'..* ,.»

^•^ ; »\

K
•"ť:

^:
\>,

l\"^SSi.^^.^^^^^.V
A»

^:' \'.
^.•i~

>fe

' .4^ íA'ftr"

)
\}^ l.

*~v.^^ :r.
K

li\^
í>^<
.'A',

'^
ene

B*

r

't** ^s^^\'

^
j
:);

•m

T ^'.•f.
•<i'

,»•?'
AA.íi,•̂v,•^r

www.virutekk.cz



CHARAKTERISTIKA KPEM
Kód
Nominální příkon, Kw

Vařící program

Vařící program s mícháním
Napětí, V
Frekvence

Počet topných prvků
Čas nahřáti vody na 95st, min
Kapacita, l

Pracovní teplota páry v meziplášti
Rychlost míchání (otácky/min)
Rychlost vyklopení (min)
Maximální úhel sklápění

Rozměry zařízení
Šířka, mm

Hloubka, mm

Výšky, mm
Váha (kg)

^^•^••w"'i

m^

^'.wU^&'W

^'^^fSS^íiS
:^iij^a

•EŁi

KPEMOM2, 60 T

Ill

ni

124(1,25)
in MI

II;

Ill

o ;
SI Si

o l

lilii l
Tltf

l

nu
|Í190"]| 206"*|

:1 f

B

'"<'.

s—

Ip!
^3

J_

1132

1.02* 228"
r

fi >3

s

s s l

__L

.'•"1's ií:":.•^•^ "

;.;.^

^.•á .».»

^.
^••'•:>'
Í »^ ^3
kft

vff^

y.?.

^'
t^^

t ,',.
^

^

•^.

1%^^
s\"^'^..;;;

r r .

•?.•^.<r

'•+:

y'Í<>
;'.—.*•'•

\̂

/K"
*'^ ;

t•/

f A
(. ^K*

\Sť' *.
l

\
\h J

^
^^ ^

^^^s \' i .,„,
g^E ^ltSMĚ s

^

víko kohout vypouštěcí kohout míchadlonapo sprcha

'ť

www.virutekk.cz



panestra
NABÍDKA C.: MS220360

MS220360

Míchací kotel Virutekk  cena platná v roce 2022

OZN, NÁZEV A POPIS KS
CENA ZA 1 KS

bez DPH
CENA s DPH 15%

bez DPH sleva 20%

ooi Míchací kotel Virutekk Praktik 601,
záruka 36 měsíců, cena nezahrnuje revizy

1 ks 336 000,00 Kč 268800 309120,00Kč

002 Podstavec 1 ks 19900,00Kč 19 900,00 Kč 22 885,00 Kč

003 Změkčovac vody automatický 12,51 1 ks 10100,00 Kč 10100,00Kč 11615,00Kč

004 Montáž, doprava, zaškolení kuchařem 13000,00Kč 13000,00Kč 14950,00Kč

Celkem 311 800,00 Kč 358 570,00 Kč

Nabídka c.: 220360 Strana 1 z 1


